
 
 

UCHWAŁA NR LII/558/22 
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Piekary Śląskie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się regulaminy określające zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Miasta Piekary Śląskie: 

1) „Regulamin tężni solankowej w Parku Trzech Bohaterów w Piekarach Śląskich”, stanowiący załącznik 
nr 1; 

2) „Regulamin fontanny znajdującej się w parku przy ul. Stanisława Wyspiańskiego w Piekarach Śląskich”, 
stanowiący załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 
 
 

Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5398



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/558/22 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

REGULAMIN TĘŻNI SOLANKOWEJ W PARKU TRZECH BOHATERÓW W PIEKARACH 
ŚLĄSKICH 

1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z tężni solankowej znajdującej się w Piekarach Śląskich 
w Parku Trzech Bohaterów przy ul. Oświęcimskiej, zwanej dalej „tężnią”. 

2. Korzystanie z usług tężni dopuszczalne jest wyłącznie po zapoznaniu się i akceptacji niniejszego 
regulaminu. Przystąpienie do korzystania z usług tężni jest równoznaczne z akceptacją postanowień 
regulaminu. 

3. Tężnia jest obiektem czynnym sezonowo. O rozpoczęciu i zakończeniu sezonu decyduje Prezydent 
Miasta Piekary Śląskie. 

4. W trakcie trwania sezonu obiekt jest ogólnodostępny i służy zaspokajaniu potrzeb użytkujących go osób 
w zakresie wypoczynku i relaksu. 

5. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z usług tężni wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

6. Z usług tężni mogą korzystać osoby, których dolegliwości zdrowotne nie stanowią przeciwwskazań do 
korzystania z seansów inhalacyjnych. 

7. Na terenie tężni obowiązuje zakaz: 

1) spożywania solanki lub używania jej do celów spożywczych; 

2) dokarmiania ptaków; 

3) wprowadzania zwierząt; 

4) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach i deskorolkach; 

5) wlewania do tężni jakichkolwiek płynów, w tym środków czystości; 

6) zaśmiecania i zanieczyszczania tężni, m.in. poprzez rzucanie żwirku, piasku, kamyków, zabawek, 
papierów, niedopałków, worków foliowych oraz wszelkich innych śmieci do niecki tężni; 

7) wnoszenia w pobliże tężni pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących, materiałów łatwopalnych 
i innych substancji niebezpiecznych; 

8) niszczenia elementów małej architektury i roślinności na terenie wokół tężni; 

9) umieszczania na tężni i na terenie wokół tężni: tablic, reklam, napisów i ogłoszeń bez zgody zarządcy 
terenu. 

8. Tężnię i teren wokół tężni określono kolorem żółtym na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załącznik do 
niniejszego Regulaminu. 

9. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń tężni należy zgłaszać zarządcy terenu: Urząd Miasta Piekary 
Śląskie, ul. Bytomska 84, tel. 32 39 39 411 lub Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego, ul. Karola Miarki 
14, tel. 32 287 31 44. 

10. Uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania tężni należy zgłaszać w Urzędzie Miasta Piekary 
Śląskie, ul. Bytomska 84, tel. 32 39 39 411. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5398



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/558/22 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

REGULAMIN FONTANNY 
znajdującej się w parku przy ul. Stanisława Wyspiańskiego w Piekarach Śląskich 

1. Regulamin niniejszy określa szczegółowe warunki korzystania z fontanny miejskiej, znajdującej się 
w parku przy ul. Stanisława Wyspiańskiego w Piekarach Śląskich, zwanej dalej „fontanną”. 

2. Korzystanie z fontanny dopuszczalne jest wyłącznie po zapoznaniu się i akceptacji niniejszego 
regulaminu. Przystąpienie do korzystania z fontanny jest równoznaczne z akceptacją postanowień regulaminu. 

3. Fontanna udostępniana jest do użytku publicznego w celach wypoczynku i rekreacji. 

4. Fontanna jest obiektem czynnym sezonowo. O rozpoczęciu i zakończeniu sezonu decyduje Prezydent 
Miasta Piekary Śląskie. 

5. Każdy powinien zachowywać się w taki sposób, aby nie zagrażał i nie szkodził innym. 

6. W trosce o zachowanie ładu, porządku i spokoju oraz bezpieczeństwa osób korzystających z fontanny 
i terenu wokół fontanny zabrania się: 

1) zatykania dysz fontanny i niszczenia lub uszkadzania urządzeń wodnych, manipulowania przy instalacjach 
i urządzeniach elektrycznych znajdujących się na fontannie i w jej niecce; 

2) nabierania i wylewania wody z fontanny; 

3) picia wody z fontanny; 

4) wlewania do fontanny jakichkolwiek płynów, w tym środków czystości; 

5) kąpieli i mycia ludzi lub zwierząt w fontannie; 

6) biegania w obrębie fontanny; 

7) zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, m.in. poprzez rzucanie żwirku, piasku, kamyków, zabawek, 
papierów, niedopałków, worków foliowych oraz wszelkich innych śmieci; 

8) zakłócania spokoju i porządku publicznego na terenie wokół fontanny; 

9) wnoszenia w pobliże fontanny pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących, materiałów 
łatwopalnych i innych substancji niebezpiecznych; 

10) dokarmiania ptaków; 

11) wprowadzania zwierząt; 

12) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach i deskorolkach; 

13) niszczenia elementów małej architektury i roślinności na terenie wokół fontanny; 

14) umieszczania na fontannie: tablic, reklam, napisów i ogłoszeń bez zgody zarządcy terenu. 

7. Fontannę i teren wokół fontanny określono kolorem żółtym na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załącznik 
do niniejszego Regulaminu. 

8. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń fontanny należy zgłaszać zarządcy terenu: Urząd Miasta 
Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84, tel. 32 39 39 411 lub Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego, 
ul. Karola Miarki 14, tel. 32 287 31 44. 

9. Uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania fontanny należy zgłaszać w Urzędzie Miasta Piekary 
Śląskie, ul. Bytomska 84, tel. 32 39 39 411. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5398



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5398


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 9

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10

	Zalacznik 3
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 7
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 8
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 9
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 10
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 11
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 12
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 13
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Punkt 14

	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9

	Zalacznik 4

		2022-08-31T10:03:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




